
T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

WE BASSANO DEL GRAPPA - B (2010010B)
Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

Torneo WE BASSANO DEL GRAPPA - B 2010010B

Luogo Bassano del Grappa  [Vicenza - Veneto]
Periodo 23-10-2020 - 25-10-2020

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MAIONE MASSIMO - PESAVENTO M.

Partecipanti 42

Sito Internet

Sedlmayr David

1Pigato Alex

2
Toniolo Samuel

3

FSI - WE BASSANO DEL GRAPPA - B (2010010B) - Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020 - Pag. 1/23



T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

WE BASSANO DEL GRAPPA - B (2010010B)
Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 12 2N Sedlmayr David 4.5 GER 13.5015.509.50 13.501716 1615 1982 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2000

2 25 NC Pigato Alex 4.5 ITA 13.0015.009.50 14.001617 1775 2142 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2007

3 3 NC Toniolo Samuel 4.0 ITA 14.0016.009.50 12.001871 1692 1933 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2004

4 16 NC Mattarella Pietro 4.0 ITA 13.5014.009.00 9.50 1689 1686 1927 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1989

5 19 2N Zlatanovic Marcus 3.5 SLO 12.5013.508.50 8.50 1681 1613 1763 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 2005

6 9 NC Sunder Giulio 3.5 ITA 12.0013.508.50 9.25 1738 1666 1816 5 2 3 0 3 0 3 0 2 2 0 0 0 0 1999

7 14 NC Perossa Nicolas 3.5 ITA 12.0013.007.50 6.75 1697 1493 1675 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2009

8 8 NC Giorgi Ezio Alberto 3.5 ITA 11.5012.507.00 6.75 1742 1498 1648 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1958

9 15 NC Celadon Alberto 3.5 ITA 11.0013.007.50 8.25 1692 1573 1723 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2007

10 24 NC Conte Edoardo 3.5 ITA 11.0011.507.00 5.75 1617 1588 1738 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2008

11 6 NC Brini Dario 3.0 ITA 15.0016.5010.508.00 1751 1644 1717 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2008

12 1 NC Davini Andrea 3.0 ITA 12.5014.008.00 5.50 1884 1632 1705 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1996

13 21 NC Pomaro Stefano 3.0 ITA 12.5013.508.00 6.00 1646 1631 1704 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1963

14 10 NC Budyi Danylo 3.0 ITA 10.5012.006.50 6.00 1732 1573 1710 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2008

15 2 NC Lasio Millo 3.0 ITA 10.5012.007.00 6.25 1878 1567 1672 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1944

16 35 NC Dessi ' Luca 2.5 ITA 13.5015.509.00 6.00 1432 1724 1725 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1999

17 5 NC Marani Luca 2.5 ITA 12.0014.508.00 6.25 1782 1631 1664 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1979

18 33 NC Ruaro Carlo 2.5 ITA 11.5013.508.00 5.75 1440 1736 1543 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1989

19 7 NC Petrosino Germano 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.25 1750 1550 1615 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1981

20 30 NC Le Van Alessandro 2.5 ITA 11.0013.007.50 5.75 1555 1709 1710 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1991

21 26 NC Bruno Eleonora 2.5 ITA 10.0011.006.50 4.50 1605 1594 1594 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2004

22 13 NC Tomio Dante 2.5 ITA 7.50 8.00 5.00 3.00 1703 1448 1481 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1961

23 34 NC Serea Gabriele 2.0 ITA 12.5014.508.00 4.50 1439 1722 1651 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2010

24 23 NC Margareci Massimo 2.0 ITA 12.5014.009.00 4.50 1632 1735 1664 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1963

25 4 1N Grundhammer Gerhard 2.0 GER 11.5013.507.00 5.50 1803 1558 1487 5 0 4 1 2 0 1 1 3 0 3 0 0 0 20

26 20 NC De Bianchi Asia 2.0 ITA 11.5013.007.50 4.00 1667 1571 1500 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2007

27 29 NC Zhidkov Aleksey 2.0 ITA 10.5012.507.00 4.25 1576 1733 1662 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 2006

28 22 NC Rossi Gianni 2.0 ITA 10.0011.507.00 3.75 1645 1526 1454 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1942

29 37 NC Budai Leonardo 2.0 ITA 9.50 11.006.00 3.25 1368 1582 1511 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2010

30 27 NC Marson Roy 2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.00 1597 1541 1541 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 2006

31 17 NC Losso Agostino 2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.50 1686 1392 1392 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1960

32 11 NC Valentini Pietro 2.0 ITA 7.50 8.50 5.00 2.50 1719 1425 1386 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1962

33 32 3N Anderini Daniele 1.5 ITA 11.0012.508.00 3.25 1440 1664 1369 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1986

34 31 NC Fanchin Matteo 1.5 ITA 10.0011.506.50 3.50 1446 1674 1526 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 2007

35 42 NC Budai Federico 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 0.75 1223 1627 1305 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2010

36 28 NC Crestani Federico 1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.25 1579 1534 1386 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1969

37 36 NC Crestani Dario 1.5 ITA 9.50 10.006.00 1.50 1391 1555 1407 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1986

38 41 NC Pesavento Mose' 1.5 ITA 6.00 6.00 3.50 0.75 1260 1597 1378 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 1 1 2008

39 39 NC Bonetti Alberto 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1281 1637 902 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 2010

40 40 NC Pozzato Enea 1.0 ITA 11.5012.008.00 1.50 1275 1619 1380 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 2006

41 38 NC Bellotto Adriano 0.5 ITA 11.5012.507.50 0.50 1350 1535 1169 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1958

42 18 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

WE BASSANO DEL GRAPPA - B (2010010B)
Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

32 3N Anderini Daniele ITA TOS FI 1440 1664 1369 1986 M 28549015 191439

38 NC Bellotto Adriano ITA FRI TS 1350 1535 1169 1958 M 2896686 180692

39 NC Bonetti Alberto ITA VEN VI 1281 1637 902 2010 M 28535138 184348

6 NC Brini Dario ITA EMI BO 1751 1644 1717 2008 M 2849599 169453

26 NC Bruno Eleonora ITA PIE TO 1605 1594 1594 2004 F 2853588 166708

42 NC Budai Federico ITA FRI UD 1223 1627 1305 2010 M 2896759 180025

37 NC Budai Leonardo ITA FRI UD 1368 1582 1511 2010 M 2896767 180026

10 NC Budyi Danylo ITA VEN VE 1732 1573 1710 2008 M 14182041 184188

18 NC Bye ITA TOS LI 1681 0 0 1963 M

15 NC Celadon Alberto ITA VEN VI 1692 1573 1723 2007 M 2891536 178481

24 NC Conte Edoardo ITA VEN VE 1617 1588 1738 2008 M 2863710 175708

36 NC Crestani Dario ITA VEN VI 1391 1555 1407 1986 M 2845780 170907

28 NC Crestani Federico ITA VEN VI 1579 1534 1386 1969 M 833797 110679

1 NC Davini Andrea ITA TOS LU 1884 1632 1705 1996 M 2800301 153609

20 NC De Bianchi Asia ITA VEN VE 1667 1571 1500 2007 F 2883975 175142

35 NC Dessi ' Luca ITA VEN PD 1432 1724 1725 1999 M 28538536 188751

31 NC Fanchin Matteo ITA VEN VI 1446 1674 1526 2007 M 2891552 179025

8 NC Giorgi Ezio Alberto ITA TOS MS 1742 1498 1648 1958 M 2829628 162865

4 1N Grundhammer Gerhard GER GE 1803 1558 1487 20 M 16233859

2 NC Lasio Millo ITA TOS MS 1878 1567 1672 1944 M 812323 103641

30 NC Le Van Alessandro ITA VEN VI 1555 1709 1710 1991 M 2841520 166111

17 NC Losso Agostino ITA VEN BL 1686 1392 1392 1960 M 849774 105007

5 NC Marani Luca ITA EMI BO 1782 1631 1664 1979 M 828912 131105

23 NC Margareci Massimo ITA PIE VB 1632 1735 1664 1963 M 2841318 169245

27 NC Marson Roy ITA VEN VE 1597 1541 1541 2006 M 2857249 173570

16 NC Mattarella Pietro ITA SIC TP 1689 1686 1927 1989 M 889890 112113

14 NC Perossa Nicolas ITA FRI TS 1697 1493 1675 2009 M 2850520 172351

41 NC Pesavento Mose' ITA VEN VI 1260 1597 1378 2008 M 2862668 174595

7 NC Petrosino Germano ITA FRI TS 1750 1550 1615 1981 M 829285 129443

25 NC Pigato Alex ITA VEN VI 1617 1775 2142 2007 M 2885005 178483

21 NC Pomaro Stefano ITA VEN PD 1646 1631 1704 1963 M 821730 109652

40 NC Pozzato Enea ITA FRI TS 1275 1619 1380 2006 M 28508980 182730

22 NC Rossi Gianni ITA VEN TV 1645 1526 1454 1942 M 818593 106459

33 NC Ruaro Carlo ITA VEN VI 1440 1736 1543 1989 M 191391

12 2N Sedlmayr David GER GE 1716 1615 1982 2000 M 16282337

34 NC Serea Gabriele ITA VEN VE 1439 1722 1651 2010 M 2883886 171089

9 NC Sunder Giulio ITA PIE BI 1738 1666 1816 1999 M 2822887 162142

13 NC Tomio Dante ITA VEN TV 1703 1448 1481 1961 M 819441 103840

3 NC Toniolo Samuel ITA VEN VE 1871 1692 1933 2004 M 2849203 171856

11 NC Valentini Pietro ITA VEN VI 1719 1425 1386 1962 M 2831991 165582

29 NC Zhidkov Aleksey ITA LOM BG 1576 1733 1662 2006 M 28520262 184432

19 2N Zlatanovic Marcus SLO SL 1681 1613 1763 2005 M 14626195
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

WE BASSANO DEL GRAPPA - B (2010010B)
Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

12 1 NC Davini Andrea 3.0 ITA | 22 B 1 | 16 N 0 | 25 N 0 | 28 B 1 | 23 B 1 | 1

15 2 NC Lasio Millo 3.0 ITA | 23 N Â½ | 9 B 0 | 35 N Â½ | 32 B 1 | 27 B 1 | 1

3 3 NC Toniolo Samuel 4.0 ITA | 24 B 1 | 19 N Â½ | 20 B 1 | 5 N 1 | 12 B Â½ | 1

25 4 1N Grundhammer Gerhard 2.0 GER | 25 N Â½ | 30 B Â½ | 34 N Â½ | 26 B 0 | 29 N Â½ | -1

17 5 NC Marani Luca 2.5 ITA | 26 B 1 | 21 N 0 | 27 B 1 | 3 B 0 | 33 N Â½ | 1

11 6 NC Brini Dario 3.0 ITA | 28 N 1 | 15 B 1 | 16 N 0 | 21 B 1 | 25 N 0 | -1

19 7 NC Petrosino Germano 2.5 ITA | 29 B 1 | 33 N 0 | 32 B 1 | 19 N Â½ | 24 B 0 | 1

8 8 NC Giorgi Ezio Alberto 3.5 ITA | 30 N Â½ | 25 B 0 | 40 N 1 | 34 B 1 | 26 N 1 | -1

6 9 NC Sunder Giulio 3.5 ITA | 31 B Â½ | 2 N 1 | 19 B Â½ | 23 N 1 | 14 B Â½ | 1

14 10 NC Budyi Danylo 3.0 ITA | 32 N 1 | 20 B Â½ | 23 N Â½ | 33 B 1 | 16 N 0 | -1

32 11 NC Valentini Pietro 2.0 ITA | 33 B 0 | 29 N 0 | 36 B Â½ | 31 N Â½ | 40 B 1 | 1

1 12 2N Sedlmayr David 4.5 GER | 34 N 1 | 35 B 1 | 21 N 1 | 16 B 1 | 3 N Â½ | -1

22 13 NC Tomio Dante 2.5 ITA | 35 B 0 | 32 N 0 | 38 B 1 | 29 N Â½ | 31 B 1 | 1

7 14 NC Perossa Nicolas 3.5 ITA | 36 N 1 | 39 B 1 | 33 N 1 | 25 B 0 | 9 N Â½ | -1

9 15 NC Celadon Alberto 3.5 ITA | 37 B 1 | 6 N 0 | 29 B 1 | 24 N Â½ | 30 B 1 | 1

4 16 NC Mattarella Pietro 4.0 ITA | 38 N 1 | 1 B 1 | 6 B 1 | 12 N 0 | 10 B 1 | 1

31 17 NC Losso Agostino 2.0 ITA | 0 0 | 34 B 0 | 41 N 1 | 42 B 1 | 21 N 0 | 0

42 18 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

5 19 2N Zlatanovic Marcus 3.5 SLO | 40 N 1 | 3 B Â½ | 9 N Â½ | 7 B Â½ | 35 N 1 | -1

26 20 NC De Bianchi Asia 2.0 ITA | 41 B 1 | 10 N Â½ | 3 N 0 | 30 B 0 | 34 N Â½ | -1

13 21 NC Pomaro Stefano 3.0 ITA | 42 N 1 | 5 B 1 | 12 B 0 | 6 N 0 | 17 B 1 | 1

28 22 NC Rossi Gianni 2.0 ITA | 1 N 0 | 36 B 1 | 30 N Â½ | 35 B 0 | 37 N Â½ | -1

24 23 NC Margareci Massimo 2.0 ITA | 2 B Â½ | 31 N 1 | 10 B Â½ | 9 B 0 | 1 N 0 | 1

10 24 NC Conte Edoardo 3.5 ITA | 3 N 0 | 38 B 1 | 39 N 1 | 15 B Â½ | 7 N 1 | -1

2 25 NC Pigato Alex 4.5 ITA | 4 B Â½ | 8 N 1 | 1 B 1 | 14 N 1 | 6 B 1 | 1

21 26 NC Bruno Eleonora 2.5 ITA | 5 N 0 | 40 B Â½ | 37 N 1 | 4 N 1 | 8 B 0 | -1

30 27 NC Marson Roy 2.0 ITA | 0 0 | 42 B 1 | 5 N 0 | 39 B 1 | 2 N 0 | 0

36 28 NC Crestani Federico 1.5 ITA | 6 B 0 | 37 N Â½ | 31 B Â½ | 1 N 0 | 42 N Â½ | -1

27 29 NC Zhidkov Aleksey 2.0 ITA | 7 N 0 | 11 B 1 | 15 N 0 | 13 B Â½ | 4 B Â½ | 1

20 30 NC Le Van Alessandro 2.5 ITA | 8 B Â½ | 4 N Â½ | 22 B Â½ | 20 N 1 | 15 N 0 | -1

34 31 NC Fanchin Matteo 1.5 ITA | 9 N Â½ | 23 B 0 | 28 N Â½ | 11 B Â½ | 13 N 0 | -1

33 32 3N Anderini Daniele 1.5 ITA | 10 B 0 | 13 B 1 | 7 N 0 | 2 N 0 | 41 B Â½ | 1

18 33 NC Ruaro Carlo 2.5 ITA | 11 N 1 | 7 B 1 | 14 B 0 | 10 N 0 | 5 B Â½ | 1

23 34 NC Serea Gabriele 2.0 ITA | 12 B 0 | 17 N 1 | 4 B Â½ | 8 N 0 | 20 B Â½ | 1

16 35 NC Dessi ' Luca 2.5 ITA | 13 N 1 | 12 N 0 | 2 B Â½ | 22 N 1 | 19 B 0 | -1

37 36 NC Crestani Dario 1.5 ITA | 14 B 0 | 22 N 0 | 11 N Â½ | 37 B 0 | 38 N 1 | -1

29 37 NC Budai Leonardo 2.0 ITA | 15 N 0 | 28 B Â½ | 26 B 0 | 36 N 1 | 22 B Â½ | 1

41 38 NC Bellotto Adriano 0.5 ITA | 16 B 0 | 24 N 0 | 13 N 0 | 40 B Â½ | 36 B 0 | 1

39 39 NC Bonetti Alberto 1.0 ITA | 0 1 | 14 N 0 | 24 B 0 | 27 N 0 | 0 0 | -1

40 40 NC Pozzato Enea 1.0 ITA | 19 B 0 | 26 N Â½ | 8 B 0 | 38 N Â½ | 11 N 0 | -1

38 41 NC Pesavento Mose' 1.5 ITA | 20 N 0 | 0 0 | 17 B 0 | 0 1 | 32 N Â½ | -1

35 42 NC Budai Federico 1.5 ITA | 21 B 0 | 27 N 0 | 0 1 | 17 N 0 | 28 B Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

WE BASSANO DEL GRAPPA - B (2010010B)
Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

38 NC Bellotto Adriano ITA 1350 5 0.50 1.45 -0.95 1535.001169 1958 M 2896686 180692

39 NC Bonetti Alberto ITA 1281 3 0.00 0.33 -0.33 1637.00902 2010 M 28535138 184348

6 NC Brini Dario ITA 1751 5 3.00 3.22 -0.22 1644.601717 2008 M 2849599 169453

26 NC Bruno Eleonora ITA 1605 5 2.50 2.51 -0.00999999999999981594.001594 2004 F 2853588 166708

42 NC Budai Federico ITA 1223 4 0.50 0.37 0.13 1627.001305 2010 M 2896759 180025

37 NC Budai Leonardo ITA 1368 5 2.00 1.20 0.8 1582.401511 2010 M 2896767 180026

10 NC Budyi Danylo ITA 1732 3 1.00 1.79 -0.79 1573.601710 2008 M 14182041 184188

18 NC Bye ITA 1681 0 0.00 0 0 1963 M

15 NC Celadon Alberto ITA 1692 5 3.50 3.23 0.27 1573.401723 2007 M 2891536 178481

24 NC Conte Edoardo ITA 1617 5 3.50 2.61 0.89 1588.801738 2008 M 2863710 175708

36 NC Crestani Dario ITA 1391 5 1.50 1.55 -0.05 1555.801407 1986 M 2845780 170907

28 NC Crestani Federico ITA 1579 5 1.50 2.75 -1.25 1534.401386 1969 M 833797 110679

1 NC Davini Andrea ITA 1884 5 3.00 4.04 -1.04 1632.401705 1996 M 2800301 153609

20 NC De Bianchi Asia ITA 1667 5 2.00 3.01 -1.01 1571.401500 2007 F 2883975 175142

35 NC Dessi ' Luca ITA 1432 5 2.50 0.83 1.67 1724.601725 1999 M 28538536 188751

31 NC Fanchin Matteo ITA 1446 5 1.50 1.08 0.42 1674.201526 2007 M 2891552 179025

8 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1742 5 3.50 3.87 -0.37 1498.201648 1958 M 2829628 162865

4 1N Grundhammer Gerhard GER 1803 5 2.00 4.00 -2 1558.401487 20 M 16233859

2 NC Lasio Millo ITA 1878 4 2.00 3.26 -1.26 1567.801672 1944 M 812323 103641

30 NC Le Van Alessandro ITA 1555 5 2.50 1.50 1 1709.801710 1991 M 2841520 166111

17 NC Losso Agostino ITA 1686 4 2.00 3.21 -1.21 1392.001392 1960 M 849774 105007

5 NC Marani Luca ITA 1782 4 2.00 2.53 -0.53 1631.801664 1979 M 828912 131105

23 NC Margareci Massimo ITA 1632 5 2.00 1.84 0.16 1735.601664 1963 M 2841318 169245

27 NC Marson Roy ITA 1597 4 2.00 2.19 -0.19 1541.001541 2006 M 2857249 173570

16 NC Mattarella Pietro ITA 1689 5 4.00 2.44 1.56 1686.601927 1989 M 889890 112113

14 NC Perossa Nicolas ITA 1697 4 2.50 2.83 -0.33 1493.401675 2009 M 2850520 172351

41 NC Pesavento Mose' ITA 1260 2 0.00 0.16 -0.16 1597.671378 2008 M 2862668 174595

7 NC Petrosino Germano ITA 1750 3 1.50 2.01 -0.51 1550.801615 1981 M 829285 129443

25 NC Pigato Alex ITA 1617 5 4.50 1.48 3.02 1775.402142 2007 M 2885005 178483

21 NC Pomaro Stefano ITA 1646 5 3.00 2.44 0.56 1631.601704 1963 M 821730 109652

40 NC Pozzato Enea ITA 1275 5 1.00 0.76 0.24 1619.401380 2006 M 28508980 182730

22 NC Rossi Gianni ITA 1645 5 2.00 3.23 -1.23 1526.001454 1942 M 818593 106459

12 2N Sedlmayr David GER 1716 5 4.50 3.10 1.4 1615.401982 2000 M 16282337

34 NC Serea Gabriele ITA 1439 5 2.00 0.81 1.19 1722.801651 2010 M 2883886 171089

9 NC Sunder Giulio ITA 1738 5 3.50 2.94 0.56 1666.801816 1999 M 2822887 162142

13 NC Tomio Dante ITA 1703 4 2.50 3.21 -0.71 1448.801481 1961 M 819441 103840

3 NC Toniolo Samuel ITA 1871 5 4.00 3.65 0.35 1692.601933 2004 M 2849203 171856

11 NC Valentini Pietro ITA 1719 4 2.00 3.31 -1.31 1425.601386 1962 M 2831991 165582

29 NC Zhidkov Aleksey ITA 1576 5 2.00 1.46 0.54 1733.401662 2006 M 28520262 184432

19 2N Zlatanovic Marcus SLO 1681 5 3.50 2.80 0.7 1613.201763 2005 M 14626195
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

WE BASSANO DEL GRAPPA - B (2010010B)
Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 3N Anderini Daniele ITA 1440 0 0.00 1.30 0.2 6 1664.601369 1986 M 191439

33 NC Ruaro Carlo ITA 1440 0 0.00 0.80 1.7 54 1736.001543 1989 M 191391
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

WE BASSANO DEL GRAPPA - B (2010010B)
Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Davini Andrea ITA 1884   |  22 NC Rossi Gianni ITA 1645 1 - 0

2 23 NC Margareci Massimo ITA 1632   |  2 NC Lasio Millo ITA 1878 Â½ - Â½

3 3 NC Toniolo Samuel ITA 1871   |  24 NC Conte Edoardo ITA 1617 1 - 0

4 25 NC Pigato Alex ITA 1617   |  4 1N Grundhammer Gerhard GER 1803 Â½ - Â½

5 5 NC Marani Luca ITA 1782   |  26 NC Bruno Eleonora ITA 1605 1 - 0

6 28 NC Crestani Federico ITA 1579   |  6 NC Brini Dario ITA 1751 0 - 1

7 7 NC Petrosino Germano ITA 1750   |  29 NC Zhidkov Aleksey ITA 1576 1 - 0

8 30 NC Le Van Alessandro ITA 1555   |  8 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1742 Â½ - Â½

9 9 NC Sunder Giulio ITA 1738   |  31 NC Fanchin Matteo ITA 1446 Â½ - Â½

10 32 3N Anderini Daniele ITA 1440   |  10 NC Budyi Danylo ITA 1732 0 - 1

11 11 NC Valentini Pietro ITA 1719   |  33 NC Ruaro Carlo ITA 1440 0 - 1

12 34 NC Serea Gabriele ITA 1439   |  12 2N Sedlmayr David GER 1716 0 - 1

13 13 NC Tomio Dante ITA 1703   |  35 NC Dessi ' Luca ITA 1432 0 - 1

14 36 NC Crestani Dario ITA 1391   |  14 NC Perossa Nicolas ITA 1697 0 - 1

15 15 NC Celadon Alberto ITA 1692   |  37 NC Budai Leonardo ITA 1368 1 - 0

16 38 NC Bellotto Adriano ITA 1350   |  16 NC Mattarella Pietro ITA 1689 0 - 1

17 40 NC Pozzato Enea ITA 1275   |  19 2N Zlatanovic Marcus SLO 1681 0 - 1

18 20 NC De Bianchi Asia ITA 1667   |  41 NC Pesavento Mose' ITA 1260 1 - 0

19 42 NC Budai Federico ITA 1223   |  21 NC Pomaro Stefano ITA 1646 0 - 1

20 17 NC Losso Agostino ITA 1686   |  0 - F

21 18 NC Bye ITA 1681   |  0 - F

22 27 NC Marson Roy ITA 1597   |  0 - F

23 39 NC Bonetti Alberto ITA 1281   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

WE BASSANO DEL GRAPPA - B (2010010B)
Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Mattarella Pietro 1 ITA 1689   |  1 NC Davini Andrea 1 ITA 1884 1 - 0

2 19 2N Zlatanovic Marcus 1 SLO 1681   |  3 NC Toniolo Samuel 1 ITA 1871 Â½ - Â½

3 21 NC Pomaro Stefano 1 ITA 1646   |  5 NC Marani Luca 1 ITA 1782 1 - 0

4 6 NC Brini Dario 1 ITA 1751   |  15 NC Celadon Alberto 1 ITA 1692 1 - 0

5 33 NC Ruaro Carlo 1 ITA 1440   |  7 NC Petrosino Germano 1 ITA 1750 1 - 0

6 10 NC Budyi Danylo 1 ITA 1732   |  20 NC De Bianchi Asia 1 ITA 1667 Â½ - Â½

7 12 2N Sedlmayr David 1 GER 1716   |  35 NC Dessi ' Luca 1 ITA 1432 1 - 0

8 14 NC Perossa Nicolas 1 ITA 1697   |  39 NC Bonetti Alberto 1 ITA 1281 1 - 0

9 2 NC Lasio Millo 0.5 ITA 1878   |  9 NC Sunder Giulio 0.5 ITA 1738 0 - 1

10 4 1N Grundhammer Gerhard 0.5 GER 1803   |  30 NC Le Van Alessandro 0.5 ITA 1555 Â½ - Â½

11 8 NC Giorgi Ezio Alberto 0.5 ITA 1742   |  25 NC Pigato Alex 0.5 ITA 1617 0 - 1

12 31 NC Fanchin Matteo 0.5 ITA 1446   |  23 NC Margareci Massimo 0.5 ITA 1632 0 - 1

13 29 NC Zhidkov Aleksey 0 ITA 1576   |  11 NC Valentini Pietro 0 ITA 1719 1 - 0

14 32 3N Anderini Daniele 0 ITA 1440   |  13 NC Tomio Dante 0 ITA 1703 1 - 0

15 17 NC Losso Agostino 0 ITA 1686   |  34 NC Serea Gabriele 0 ITA 1439 0 - 1

16 22 NC Rossi Gianni 0 ITA 1645   |  36 NC Crestani Dario 0 ITA 1391 1 - 0

17 24 NC Conte Edoardo 0 ITA 1617   |  38 NC Bellotto Adriano 0 ITA 1350 1 - 0

18 26 NC Bruno Eleonora 0 ITA 1605   |  40 NC Pozzato Enea 0 ITA 1275 Â½ - Â½

19 27 NC Marson Roy 0 ITA 1597   |  42 NC Budai Federico 0 ITA 1223 1 - 0

20 37 NC Budai Leonardo 0 ITA 1368   |  28 NC Crestani Federico 0 ITA 1579 Â½ - Â½

21 18 NC Bye 0 ITA 1681   |  0 - F

22 41 NC Pesavento Mose' 0 ITA 1260   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

WE BASSANO DEL GRAPPA - B (2010010B)
Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Mattarella Pietro 2 ITA 1689   |  6 NC Brini Dario 2 ITA 1751 1 - 0

2 21 NC Pomaro Stefano 2 ITA 1646   |  12 2N Sedlmayr David 2 GER 1716 0 - 1

3 33 NC Ruaro Carlo 2 ITA 1440   |  14 NC Perossa Nicolas 2 ITA 1697 0 - 1

4 3 NC Toniolo Samuel 1.5 ITA 1871   |  20 NC De Bianchi Asia 1.5 ITA 1667 1 - 0

5 9 NC Sunder Giulio 1.5 ITA 1738   |  19 2N Zlatanovic Marcus 1.5 SLO 1681 Â½ - Â½

6 23 NC Margareci Massimo 1.5 ITA 1632   |  10 NC Budyi Danylo 1.5 ITA 1732 Â½ - Â½

7 25 NC Pigato Alex 1.5 ITA 1617   |  1 NC Davini Andrea 1 ITA 1884 1 - 0

8 34 NC Serea Gabriele 1 ITA 1439   |  4 1N Grundhammer Gerhard 1 GER 1803 Â½ - Â½

9 5 NC Marani Luca 1 ITA 1782   |  27 NC Marson Roy 1 ITA 1597 1 - 0

10 7 NC Petrosino Germano 1 ITA 1750   |  32 3N Anderini Daniele 1 ITA 1440 1 - 0

11 15 NC Celadon Alberto 1 ITA 1692   |  29 NC Zhidkov Aleksey 1 ITA 1576 1 - 0

12 30 NC Le Van Alessandro 1 ITA 1555   |  22 NC Rossi Gianni 1 ITA 1645 Â½ - Â½

13 39 NC Bonetti Alberto 1 ITA 1281   |  24 NC Conte Edoardo 1 ITA 1617 0 - 1

14 35 NC Dessi ' Luca 1 ITA 1432   |  2 NC Lasio Millo 0.5 ITA 1878 Â½ - Â½

15 40 NC Pozzato Enea 0.5 ITA 1275   |  8 NC Giorgi Ezio Alberto 0.5 ITA 1742 0 - 1

16 37 NC Budai Leonardo 0.5 ITA 1368   |  26 NC Bruno Eleonora 0.5 ITA 1605 0 - 1

17 28 NC Crestani Federico 0.5 ITA 1579   |  31 NC Fanchin Matteo 0.5 ITA 1446 Â½ - Â½

18 11 NC Valentini Pietro 0 ITA 1719   |  36 NC Crestani Dario 0 ITA 1391 Â½ - Â½

19 13 NC Tomio Dante 0 ITA 1703   |  38 NC Bellotto Adriano 0 ITA 1350 1 - 0

20 41 NC Pesavento Mose' 0 ITA 1260   |  17 NC Losso Agostino 0 ITA 1686 0 - 1

21 18 NC Bye 0 ITA 1681   |  0 - F

22 42 NC Budai Federico 0 ITA 1223   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

WE BASSANO DEL GRAPPA - B (2010010B)
Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Sedlmayr David 3 GER 1716   |  16 NC Mattarella Pietro 3 ITA 1689 1 - 0

2 14 NC Perossa Nicolas 3 ITA 1697   |  25 NC Pigato Alex 2.5 ITA 1617 0 - 1

3 5 NC Marani Luca 2 ITA 1782   |  3 NC Toniolo Samuel 2.5 ITA 1871 0 - 1

4 6 NC Brini Dario 2 ITA 1751   |  21 NC Pomaro Stefano 2 ITA 1646 1 - 0

5 19 2N Zlatanovic Marcus 2 SLO 1681   |  7 NC Petrosino Germano 2 ITA 1750 Â½ - Â½

6 23 NC Margareci Massimo 2 ITA 1632   |  9 NC Sunder Giulio 2 ITA 1738 0 - 1

7 10 NC Budyi Danylo 2 ITA 1732   |  33 NC Ruaro Carlo 2 ITA 1440 1 - 0

8 24 NC Conte Edoardo 2 ITA 1617   |  15 NC Celadon Alberto 2 ITA 1692 Â½ - Â½

9 4 1N Grundhammer Gerhard 1.5 GER 1803   |  26 NC Bruno Eleonora 1.5 ITA 1605 0 - 1

10 8 NC Giorgi Ezio Alberto 1.5 ITA 1742   |  34 NC Serea Gabriele 1.5 ITA 1439 1 - 0

11 20 NC De Bianchi Asia 1.5 ITA 1667   |  30 NC Le Van Alessandro 1.5 ITA 1555 0 - 1

12 22 NC Rossi Gianni 1.5 ITA 1645   |  35 NC Dessi ' Luca 1.5 ITA 1432 0 - 1

13 1 NC Davini Andrea 1 ITA 1884   |  28 NC Crestani Federico 1 ITA 1579 1 - 0

14 2 NC Lasio Millo 1 ITA 1878   |  32 3N Anderini Daniele 1 ITA 1440 1 - 0

15 29 NC Zhidkov Aleksey 1 ITA 1576   |  13 NC Tomio Dante 1 ITA 1703 Â½ - Â½

16 17 NC Losso Agostino 1 ITA 1686   |  42 NC Budai Federico 1 ITA 1223 1 - 0

17 27 NC Marson Roy 1 ITA 1597   |  39 NC Bonetti Alberto 1 ITA 1281 1 - 0

18 31 NC Fanchin Matteo 1 ITA 1446   |  11 NC Valentini Pietro 0.5 ITA 1719 Â½ - Â½

19 36 NC Crestani Dario 0.5 ITA 1391   |  37 NC Budai Leonardo 0.5 ITA 1368 0 - 1

20 38 NC Bellotto Adriano 0 ITA 1350   |  40 NC Pozzato Enea 0.5 ITA 1275 Â½ - Â½

21 18 NC Bye 0 ITA 1681   |  0 - F

22 41 NC Pesavento Mose' 0 ITA 1260   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

WE BASSANO DEL GRAPPA - B (2010010B)
Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Toniolo Samuel 3.5 ITA 1871   |  12 2N Sedlmayr David 4 GER 1716 Â½ - Â½

2 25 NC Pigato Alex 3.5 ITA 1617   |  6 NC Brini Dario 3 ITA 1751 1 - 0

3 9 NC Sunder Giulio 3 ITA 1738   |  14 NC Perossa Nicolas 3 ITA 1697 Â½ - Â½

4 16 NC Mattarella Pietro 3 ITA 1689   |  10 NC Budyi Danylo 3 ITA 1732 1 - 0

5 7 NC Petrosino Germano 2.5 ITA 1750   |  24 NC Conte Edoardo 2.5 ITA 1617 0 - 1

6 26 NC Bruno Eleonora 2.5 ITA 1605   |  8 NC Giorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 1742 0 - 1

7 15 NC Celadon Alberto 2.5 ITA 1692   |  30 NC Le Van Alessandro 2.5 ITA 1555 1 - 0

8 35 NC Dessi ' Luca 2.5 ITA 1432   |  19 2N Zlatanovic Marcus 2.5 SLO 1681 0 - 1

9 1 NC Davini Andrea 2 ITA 1884   |  23 NC Margareci Massimo 2 ITA 1632 1 - 0

10 2 NC Lasio Millo 2 ITA 1878   |  27 NC Marson Roy 2 ITA 1597 1 - 0

11 33 NC Ruaro Carlo 2 ITA 1440   |  5 NC Marani Luca 2 ITA 1782 Â½ - Â½

12 21 NC Pomaro Stefano 2 ITA 1646   |  17 NC Losso Agostino 2 ITA 1686 1 - 0

13 29 NC Zhidkov Aleksey 1.5 ITA 1576   |  4 1N Grundhammer Gerhard 1.5 GER 1803 Â½ - Â½

14 13 NC Tomio Dante 1.5 ITA 1703   |  31 NC Fanchin Matteo 1.5 ITA 1446 1 - 0

15 34 NC Serea Gabriele 1.5 ITA 1439   |  20 NC De Bianchi Asia 1.5 ITA 1667 Â½ - Â½

16 37 NC Budai Leonardo 1.5 ITA 1368   |  22 NC Rossi Gianni 1.5 ITA 1645 Â½ - Â½

17 11 NC Valentini Pietro 1 ITA 1719   |  40 NC Pozzato Enea 1 ITA 1275 1 - 0

18 42 NC Budai Federico 1 ITA 1223   |  28 NC Crestani Federico 1 ITA 1579 Â½ - Â½

19 32 3N Anderini Daniele 1 ITA 1440   |  41 NC Pesavento Mose' 1 ITA 1260 Â½ - Â½

20 38 NC Bellotto Adriano 0.5 ITA 1350   |  36 NC Crestani Dario 0.5 ITA 1391 0 - 1

21 39 NC Bonetti Alberto 1 ITA 1281   |  0 - F

22 18 NC Bye 0 ITA 1681   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

WE BASSANO DEL GRAPPA - B (2010010B)
Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

1 Davini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1705 Media: 1632.40 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Rossi Gianni ITA 1645 239 0.8 1 1 1

2 N 16 NC Mattarella Pietro ITA 1689 195 0.75 0 1 1

3 N 25 NC Pigato Alex ITA 1617 267 0.82 0 1 1

4 B 28 NC Crestani Federico ITA 1579 305 0.86 1 2 2

5 B 23 NC Margareci Massimo ITA 1632 252 0.81 1 3 3

4.04 3 3

2 Lasio Millo
NC ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1672 Media: 1567.80 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Margareci Massimo ITA 1632 246 0.81 Â½ 0 0

2 B 9 NC Sunder Giulio ITA 1738 140 0.69 0 0 0

3 N 35 NC Dessi ' Luca ITA 1432 446 0.92 Â½ 0 0

4 B 32 3N Anderini Daniele ITA 1440 1 0 1

5 B 27 NC Marson Roy ITA 1597 281 0.84 1 1 2

3.26 1 2

3 Toniolo Samuel
NC ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1933 Media: 1692.60 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Conte Edoardo ITA 1617 254 0.81 1 1 1

2 N 19 2N Zlatanovic Marcus SLO 1681 190 0.75 Â½ 1 1

3 B 20 NC De Bianchi Asia ITA 1667 204 0.76 1 2 2

4 N 5 NC Marani Luca ITA 1782 89 0.62 1 3 3

5 B 12 2N Sedlmayr David GER 1716 155 0.71 Â½ 3 3

3.65 3 3

4 Grundhammer Gerhard
1N GER   Elo FIDE: 1803 Perf: 1487 Media: 1558.40 W-We: -2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Pigato Alex ITA 1617 186 0.74 Â½ 0 0

2 B 30 NC Le Van Alessandro ITA 1555 248 0.81 Â½ 0 0

3 N 34 NC Serea Gabriele ITA 1439 364 0.9 Â½ 0 0

4 B 26 NC Bruno Eleonora ITA 1605 198 0.76 0 0 0

5 N 29 NC Zhidkov Aleksey ITA 1576 227 0.79 Â½ 0 0

4 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

WE BASSANO DEL GRAPPA - B (2010010B)
Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

5 Marani Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1664 Media: 1631.80 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Bruno Eleonora ITA 1605 177 0.73 1 1 1

2 N 21 NC Pomaro Stefano ITA 1646 136 0.68 0 1 1

3 B 27 NC Marson Roy ITA 1597 185 0.74 1 2 2

4 B 3 NC Toniolo Samuel ITA 1871 -89 0.38 0 2 2

5 N 33 NC Ruaro Carlo ITA 1440 Â½ 2 2

2.53 2 2

6 Brini Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1717 Media: 1644.60 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Crestani Federico ITA 1579 172 0.73 1 1 1

2 B 15 NC Celadon Alberto ITA 1692 59 0.58 1 2 2

3 N 16 NC Mattarella Pietro ITA 1689 62 0.59 0 2 2

4 B 21 NC Pomaro Stefano ITA 1646 105 0.64 1 3 3

5 N 25 NC Pigato Alex ITA 1617 134 0.68 0 3 3

3.22 3 3

7 Petrosino Germano
NC ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1615 Media: 1550.80 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Zhidkov Aleksey ITA 1576 174 0.73 1 1 1

2 N 33 NC Ruaro Carlo ITA 1440 0 1 1

3 B 32 3N Anderini Daniele ITA 1440 1 1 2

4 N 19 2N Zlatanovic Marcus SLO 1681 69 0.6 Â½ 1 2

5 B 24 NC Conte Edoardo ITA 1617 133 0.68 0 1 2

2.01 1 2

8 Giorgi Ezio Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1648 Media: 1498.20 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Le Van Alessandro ITA 1555 187 0.74 Â½ 0 0

2 B 25 NC Pigato Alex ITA 1617 125 0.67 0 0 0

3 N 40 NC Pozzato Enea ITA 1275 467 0.92 1 1 1

4 B 34 NC Serea Gabriele ITA 1439 303 0.86 1 2 2

5 N 26 NC Bruno Eleonora ITA 1605 137 0.68 1 3 3

3.87 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

WE BASSANO DEL GRAPPA - B (2010010B)
Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

9 Sunder Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1816 Media: 1666.80 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Fanchin Matteo ITA 1446 292 0.85 Â½ 0 0

2 N 2 NC Lasio Millo ITA 1878 -140 0.31 1 1 1

3 B 19 2N Zlatanovic Marcus SLO 1681 57 0.58 Â½ 1 1

4 N 23 NC Margareci Massimo ITA 1632 106 0.64 1 2 2

5 B 14 NC Perossa Nicolas ITA 1697 41 0.56 Â½ 2 2

2.94 2 2

10 Budyi Danylo
NC ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1710 Media: 1573.60 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Anderini Daniele ITA 1440 1 0 1

2 B 20 NC De Bianchi Asia ITA 1667 65 0.59 Â½ 0 1

3 N 23 NC Margareci Massimo ITA 1632 100 0.64 Â½ 0 1

4 B 33 NC Ruaro Carlo ITA 1440 1 0 2

5 N 16 NC Mattarella Pietro ITA 1689 43 0.56 0 0 2

1.79 0 2

11 Valentini Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1386 Media: 1425.60 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Ruaro Carlo ITA 1440 0 0 0

2 N 29 NC Zhidkov Aleksey ITA 1576 143 0.69 0 0 0

3 B 36 NC Crestani Dario ITA 1391 328 0.87 Â½ 0 0

4 N 31 NC Fanchin Matteo ITA 1446 273 0.83 Â½ 0 0

5 B 40 NC Pozzato Enea ITA 1275 444 0.92 1 1 1

3.31 1 1

12 Sedlmayr David
2N GER   Elo FIDE: 1716 Perf: 1982 Media: 1615.40 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Serea Gabriele ITA 1439 277 0.83 1 1 1

2 B 35 NC Dessi ' Luca ITA 1432 284 0.84 1 2 2

3 N 21 NC Pomaro Stefano ITA 1646 70 0.6 1 3 3

4 B 16 NC Mattarella Pietro ITA 1689 27 0.54 1 4 4

5 N 3 NC Toniolo Samuel ITA 1871 -155 0.29 Â½ 4 4

3.1 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

WE BASSANO DEL GRAPPA - B (2010010B)
Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

13 Tomio Dante
NC ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1481 Media: 1448.80 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Dessi ' Luca ITA 1432 271 0.83 0 0 0

2 N 32 3N Anderini Daniele ITA 1440 0 0 0

3 B 38 NC Bellotto Adriano ITA 1350 353 0.89 1 1 1

4 N 29 NC Zhidkov Aleksey ITA 1576 127 0.67 Â½ 1 1

5 B 31 NC Fanchin Matteo ITA 1446 257 0.82 1 2 2

3.21 2 2

14 Perossa Nicolas
NC ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1675 Media: 1493.40 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Crestani Dario ITA 1391 306 0.86 1 1 1

2 B 39 NC Bonetti Alberto ITA 1281 416 0.92 1 2 2

3 N 33 NC Ruaro Carlo ITA 1440 1 2 3

4 B 25 NC Pigato Alex ITA 1617 80 0.61 0 2 3

5 N 9 NC Sunder Giulio ITA 1738 -41 0.44 Â½ 2 3

2.83 2 3

15 Celadon Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1723 Media: 1573.40 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Budai Leonardo ITA 1368 324 0.87 1 1 1

2 N 6 NC Brini Dario ITA 1751 -59 0.42 0 1 1

3 B 29 NC Zhidkov Aleksey ITA 1576 116 0.66 1 2 2

4 N 24 NC Conte Edoardo ITA 1617 75 0.6 Â½ 2 2

5 B 30 NC Le Van Alessandro ITA 1555 137 0.68 1 3 3

3.23 3 3

16 Mattarella Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1927 Media: 1686.60 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Bellotto Adriano ITA 1350 339 0.88 1 1 1

2 B 1 NC Davini Andrea ITA 1884 -195 0.25 1 2 2

3 B 6 NC Brini Dario ITA 1751 -62 0.41 1 3 3

4 N 12 2N Sedlmayr David GER 1716 -27 0.46 0 3 3

5 B 10 NC Budyi Danylo ITA 1732 -43 0.44 1 4 4

2.44 4 4

FSI - WE BASSANO DEL GRAPPA - B (2010010B) - Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020 - Pag. 15/23



T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

WE BASSANO DEL GRAPPA - B (2010010B)
Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

17 Losso Agostino
NC ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1392 Media: 1392.00 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 34 NC Serea Gabriele ITA 1439 247 0.81 0 0 0

3 N 41 NC Pesavento Mose' ITA 1260 426 0.92 1 1 1

4 B 42 NC Budai Federico ITA 1223 463 0.92 1 2 2

5 N 21 NC Pomaro Stefano ITA 1646 40 0.56 0 2 2

3.21 2 2

18 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

19 Zlatanovic Marcus
2N SLO   Elo FIDE: 1681 Perf: 1763 Media: 1613.20 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Pozzato Enea ITA 1275 406 0.92 1 1 1

2 B 3 NC Toniolo Samuel ITA 1871 -190 0.25 Â½ 1 1

3 N 9 NC Sunder Giulio ITA 1738 -57 0.42 Â½ 1 1

4 B 7 NC Petrosino Germano ITA 1750 -69 0.4 Â½ 1 1

5 N 35 NC Dessi ' Luca ITA 1432 249 0.81 1 2 2

2.8 2 2

20 De Bianchi Asia
NC ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1500 Media: 1571.40 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Pesavento Mose' ITA 1260 407 0.92 1 1 1

2 N 10 NC Budyi Danylo ITA 1732 -65 0.41 Â½ 1 1

3 N 3 NC Toniolo Samuel ITA 1871 -204 0.24 0 1 1

4 B 30 NC Le Van Alessandro ITA 1555 112 0.65 0 1 1

5 N 34 NC Serea Gabriele ITA 1439 228 0.79 Â½ 1 1

3.01 1 1

FSI - WE BASSANO DEL GRAPPA - B (2010010B) - Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020 - Pag. 16/23



T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

WE BASSANO DEL GRAPPA - B (2010010B)
Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

21 Pomaro Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1704 Media: 1631.60 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Budai Federico ITA 1223 423 0.92 1 1 1

2 B 5 NC Marani Luca ITA 1782 -136 0.32 1 2 2

3 B 12 2N Sedlmayr David GER 1716 -70 0.4 0 2 2

4 N 6 NC Brini Dario ITA 1751 -105 0.36 0 2 2

5 B 17 NC Losso Agostino ITA 1686 -40 0.44 1 3 3

2.44 3 3

22 Rossi Gianni
NC ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1454 Media: 1526.00 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Davini Andrea ITA 1884 -239 0.2 0 0 0

2 B 36 NC Crestani Dario ITA 1391 254 0.81 1 1 1

3 N 30 NC Le Van Alessandro ITA 1555 90 0.62 Â½ 1 1

4 B 35 NC Dessi ' Luca ITA 1432 213 0.77 0 1 1

5 N 37 NC Budai Leonardo ITA 1368 277 0.83 Â½ 1 1

3.23 1 1

23 Margareci Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1664 Media: 1735.60 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Lasio Millo ITA 1878 -246 0.19 Â½ 0 0

2 N 31 NC Fanchin Matteo ITA 1446 186 0.74 1 1 1

3 B 10 NC Budyi Danylo ITA 1732 -100 0.36 Â½ 1 1

4 B 9 NC Sunder Giulio ITA 1738 -106 0.36 0 1 1

5 N 1 NC Davini Andrea ITA 1884 -252 0.19 0 1 1

1.84 1 1

24 Conte Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1738 Media: 1588.80 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Toniolo Samuel ITA 1871 -254 0.19 0 0 0

2 B 38 NC Bellotto Adriano ITA 1350 267 0.82 1 1 1

3 N 39 NC Bonetti Alberto ITA 1281 336 0.88 1 2 2

4 B 15 NC Celadon Alberto ITA 1692 -75 0.4 Â½ 2 2

5 N 7 NC Petrosino Germano ITA 1750 -133 0.32 1 3 3

2.61 3 3
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25 Pigato Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 2142 Media: 1775.40 W-We: 3.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Grundhammer Gerhard GER 1803 -186 0.26 Â½ 0 0

2 N 8 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1742 -125 0.33 1 1 1

3 B 1 NC Davini Andrea ITA 1884 -267 0.18 1 2 2

4 N 14 NC Perossa Nicolas ITA 1697 -80 0.39 1 3 3

5 B 6 NC Brini Dario ITA 1751 -134 0.32 1 4 4

1.48 4 4

26 Bruno Eleonora
NC ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1594 Media: 1594.00 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Marani Luca ITA 1782 -177 0.27 0 0 0

2 B 40 NC Pozzato Enea ITA 1275 330 0.88 Â½ 0 0

3 N 37 NC Budai Leonardo ITA 1368 237 0.8 1 1 1

4 N 4 1N Grundhammer Gerhard GER 1803 -198 0.24 1 2 2

5 B 8 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1742 -137 0.32 0 2 2

2.51 2 2

27 Marson Roy
NC ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1541 Media: 1541.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 42 NC Budai Federico ITA 1223 374 0.9 1 1 1

3 N 5 NC Marani Luca ITA 1782 -185 0.26 0 1 1

4 B 39 NC Bonetti Alberto ITA 1281 316 0.87 1 2 2

5 N 2 NC Lasio Millo ITA 1878 -281 0.16 0 2 2

2.19 2 2

28 Crestani Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1386 Media: 1534.40 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Brini Dario ITA 1751 -172 0.27 0 0 0

2 N 37 NC Budai Leonardo ITA 1368 211 0.77 Â½ 0 0

3 B 31 NC Fanchin Matteo ITA 1446 133 0.68 Â½ 0 0

4 N 1 NC Davini Andrea ITA 1884 -305 0.14 0 0 0

5 N 42 NC Budai Federico ITA 1223 356 0.89 Â½ 0 0

2.75 0 0
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29 Zhidkov Aleksey
NC ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1662 Media: 1733.40 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Petrosino Germano ITA 1750 -174 0.27 0 0 0

2 B 11 NC Valentini Pietro ITA 1719 -143 0.31 1 1 1

3 N 15 NC Celadon Alberto ITA 1692 -116 0.34 0 1 1

4 B 13 NC Tomio Dante ITA 1703 -127 0.33 Â½ 1 1

5 B 4 1N Grundhammer Gerhard GER 1803 -227 0.21 Â½ 1 1

1.46 1 1

30 Le Van Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1710 Media: 1709.80 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1742 -187 0.26 Â½ 0 0

2 N 4 1N Grundhammer Gerhard GER 1803 -248 0.19 Â½ 0 0

3 B 22 NC Rossi Gianni ITA 1645 -90 0.38 Â½ 0 0

4 N 20 NC De Bianchi Asia ITA 1667 -112 0.35 1 1 1

5 N 15 NC Celadon Alberto ITA 1692 -137 0.32 0 1 1

1.5 1 1

31 Fanchin Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1526 Media: 1674.20 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Sunder Giulio ITA 1738 -292 0.15 Â½ 0 0

2 B 23 NC Margareci Massimo ITA 1632 -186 0.26 0 0 0

3 N 28 NC Crestani Federico ITA 1579 -133 0.32 Â½ 0 0

4 B 11 NC Valentini Pietro ITA 1719 -273 0.17 Â½ 0 0

5 N 13 NC Tomio Dante ITA 1703 -257 0.18 0 0 0

1.08 0 0

32 Anderini Daniele
3N ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1369 Media: 1664.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Budyi Danylo ITA 1732 -292 0.15 0 0 0

2 B 13 NC Tomio Dante ITA 1703 -263 0.18 1 1 1

3 N 7 NC Petrosino Germano ITA 1750 -310 0.14 0 1 1

4 N 2 NC Lasio Millo ITA 1878 -438 0.08 0 1 1

5 B 41 NC Pesavento Mose' ITA 1260 180 0.74 Â½ 1 1

1.29 1 1
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33 Ruaro Carlo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 54 Perf: 1543 Media: 1736.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Valentini Pietro ITA 1719 -279 0.16 1 1 1

2 B 7 NC Petrosino Germano ITA 1750 -310 0.14 1 2 2

3 B 14 NC Perossa Nicolas ITA 1697 -257 0.18 0 2 2

4 N 10 NC Budyi Danylo ITA 1732 -292 0.15 0 2 2

5 B 5 NC Marani Luca ITA 1782 -342 0.12 Â½ 2 2

0.75 2 2

34 Serea Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1439 Perf: 1651 Media: 1722.80 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Sedlmayr David GER 1716 -277 0.17 0 0 0

2 N 17 NC Losso Agostino ITA 1686 -247 0.19 1 1 1

3 B 4 1N Grundhammer Gerhard GER 1803 -364 0.1 Â½ 1 1

4 N 8 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1742 -303 0.14 0 1 1

5 B 20 NC De Bianchi Asia ITA 1667 -228 0.21 Â½ 1 1

0.81 1 1

35 Dessi ' Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 1725 Media: 1724.60 W-We: 1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Tomio Dante ITA 1703 -271 0.17 1 1 1

2 N 12 2N Sedlmayr David GER 1716 -284 0.16 0 1 1

3 B 2 NC Lasio Millo ITA 1878 -446 0.08 Â½ 1 1

4 N 22 NC Rossi Gianni ITA 1645 -213 0.23 1 2 2

5 B 19 2N Zlatanovic Marcus SLO 1681 -249 0.19 0 2 2

0.83 2 2

36 Crestani Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1391 Perf: 1407 Media: 1555.80 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Perossa Nicolas ITA 1697 -306 0.14 0 0 0

2 N 22 NC Rossi Gianni ITA 1645 -254 0.19 0 0 0

3 N 11 NC Valentini Pietro ITA 1719 -328 0.13 Â½ 0 0

4 B 37 NC Budai Leonardo ITA 1368 23 0.53 0 0 0

5 N 38 NC Bellotto Adriano ITA 1350 41 0.56 1 1 1

1.55 1 1
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37 Budai Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1368 Perf: 1511 Media: 1582.40 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Celadon Alberto ITA 1692 -324 0.13 0 0 0

2 B 28 NC Crestani Federico ITA 1579 -211 0.23 Â½ 0 0

3 B 26 NC Bruno Eleonora ITA 1605 -237 0.2 0 0 0

4 N 36 NC Crestani Dario ITA 1391 -23 0.47 1 1 1

5 B 22 NC Rossi Gianni ITA 1645 -277 0.17 Â½ 1 1

1.2 1 1

38 Bellotto Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 1350 Perf: 1169 Media: 1535.00 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Mattarella Pietro ITA 1689 -339 0.12 0 0 0

2 N 24 NC Conte Edoardo ITA 1617 -267 0.18 0 0 0

3 N 13 NC Tomio Dante ITA 1703 -353 0.11 0 0 0

4 B 40 NC Pozzato Enea ITA 1275 75 0.6 Â½ 0 0

5 B 36 NC Crestani Dario ITA 1391 -41 0.44 0 0 0

1.45 0 0

39 Bonetti Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1281 Perf: 902 Media: 1637.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 14 NC Perossa Nicolas ITA 1697 -416 0.08 0 0 1

3 B 24 NC Conte Edoardo ITA 1617 -336 0.12 0 0 1

4 N 27 NC Marson Roy ITA 1597 -316 0.13 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.33 0 1

40 Pozzato Enea
NC ITA   Elo FIDE: 1275 Perf: 1380 Media: 1619.40 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Zlatanovic Marcus SLO 1681 -406 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Bruno Eleonora ITA 1605 -330 0.12 Â½ 0 0

3 B 8 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1742 -467 0.08 0 0 0

4 N 38 NC Bellotto Adriano ITA 1350 -75 0.4 Â½ 0 0

5 N 11 NC Valentini Pietro ITA 1719 -444 0.08 0 0 0

0.76 0 0
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41 Pesavento Mose'
NC ITA   Elo FIDE: 1260 Perf: 1378 Media: 1597.67 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC De Bianchi Asia ITA 1667 -407 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 17 NC Losso Agostino ITA 1686 -426 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 32 3N Anderini Daniele ITA 1440 Â½ 0 1

0.16 0 1

42 Budai Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1223 Perf: 1305 Media: 1627.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Pomaro Stefano ITA 1646 -423 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Marson Roy ITA 1597 -374 0.1 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 17 NC Losso Agostino ITA 1686 -463 0.08 0 0 1

5 B 28 NC Crestani Federico ITA 1579 -356 0.11 Â½ 0 1

0.37 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

32 3N Anderini Daniele ITA 5 1.5 1664 1515 1440 1986 M 191439

33 NC Ruaro Carlo ITA 5 2.5 1736 1736 1440 1989 M 191391
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